quarta-feira, 10 de outubro de 2012  |  Ano II - Edição nº 00345 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

                                            Contrato nº 353/2012 Inexigibilidade 044/2012

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 353/2012
(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de setembro do ano de dois mil e doze, por
determinação do Excelentíssimo Senhor Ricardo Jasson Magalhães Machado
do Carmo, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente
ao Processo Administrativo nº 923/2012, tendo como objeto a contratação
empresa para Desenvolvimento de serviços técnicos necessários à elaboração
do Plano de Habitação de Interesse Social – PLHIS do Município de Santo
Amaro e a Capacitação institucional e dos segmentos da Sociedade Civil para
implementação do PLHIS. Contratada: LEMA CONSULTORIA E
ADMINISTRAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.030.155/0001-10, situada na
Avenida Luis Tarquinio Pontes, nº 2131, 1º andar, Pitangueiras, CEP: 42.700-000
Lauro de Freitas-Bahia. Valor global de R$ 80.000,00 (Oitenta mil reais).

Dotação orçamentária:

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ATIVID
ADE:

ELEMENTO DE
DESPESA:

FONTE

Desenvolvimento
Urbano, Obras e
Infraestrutura.

02.07.00 2.011 3390.35.00

0

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 04 de setembro de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro

 Secretaria de Administração - (COPEL)

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

610CA2B6690170A121F84FB24F103C40